令和３年８月３１日

ご利用者の皆様へ

社会福祉法人朝霞地区福祉会

理事長 金 子 憲 彦

職員の施設駐車場の利用について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染防止のため、複合施設駐車場の職員利用期間を下記の通り延長い

たします。ご利用者の皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

ご協力の程、お願い申し上げます。

記

１ 駐車場所   複合施設裏の駐車場 ３台 （下の図の１・２・３）

２ 駐車期間   令和３年９月１日から令和３年９月 30 日（30 日間）

          ※ ご利用者数の増加、緊急事態宣言の終了等により期間を変更する

場合がございます。

３ その他    職員車両には駐車許可証を掲示します。

以上